
（単位：円）

寄付金 選手費
芳名簿 宿泊費

郵便振込 消耗品費

PTA 交通費

同窓会 食事代

　後援会 報酬

施設使用料

長岡市報奨金 送料

参加料

高体連補助金 賃借料

土産代

（公財）日本陸連 保健衛生費

中越高校補助

事務費
印刷費

通信費

雑費
広報費

記念品

合計 合計

　駅伝競走大会派遣委員会

　本校陸上競技部の第７２回全国高校駅伝競走大会大会出場に当り、ご支援、ご声援をいただき誠
にありがとうございました。
　このたび派遣委員会が開催され、派遣会計収支決算が報告の上承認されましたのでお知らせしま
す。

第72回全国高校駅伝競走大会派遣委員会収支決算

令和4年3月2日

中越高等学校陸上競技部

4,575,680 4,575,680

236,584
176,000

60,584

67,444

152,254
84,810

302,546

14,650

77,000 41,477

35,000

144,600 69,820

33,010

31,64031,640

100,000 0

収　　入 支　　出
4,019,894 4,186,842
3,073,894 2,475,300

646,000 987,312

100,000 179,830

100,000 318,803


